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50170102 HANSAQUADRIS - Sprchova baterie [N

EAN: 4015474072633

statichansa.com/50170102

e Reeni pro sprchy
e Jednopakova

e Montaz na zed

e Chrom
e Zpétny ventil (-y)

e Tlumice

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Zabezpeteni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

max. +80°C
0.5-10 bar
EB
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Nazev

paka Ukonceno

Sroub, Max4 Ukonceno

Kryt pfiruby Ukonceno
Upeviovaci matice Ukonceno
Kartuse, 3.5 Eco

Temperature adjustment limiter
0-krouzek, d 28.24x2.62 Ukonceno
0-krouzek, d 10.10x1.60 Ukonceno
Pfipojovaci matice, G3/4, AF30
Seat, G1/2, L, WAF10

Tésnici krouzZek, 23.9x15.2x2
Zpétny ventil

Kryt pfiruby Ukonceno

Tlumi¢

Excentricka spojka, G3/4xG1/2, DN15

Kod

59912680
59912681
59912690
59912683
59912324
59912325
59912590
59905072
59902230
59904618
59902689
59905714
59912685
59904792
59910254



